令和 5 年 5 月 12 日

こんにちは連絡係の稲垣です。岐阜県の

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/222384.html

新型コロナのよくある質問。最近のアップ情報です。一度見てみてください。

世の中動きがあることを感じられます。ただ、我々は高齢者に近い業界。もち

ろんこの通りの対応でいいはずはない。

さて別添資料をご確認のほどお願いします。

よろしくお願いします。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴 様

お世話になっております。

各務原市高齢福祉課の長尾です。先日はありがとうございました。

標記の件につきまして、添付資料を各事業所様へ送付いただきますようお願い

いたします。

お忙しいところ恐縮ですが、よろしくお願いいたします。

------------------------------------------------------

各務原市役所 高齢福祉課

地域包括ケア推進係 長尾 優花

TEL：058-383-2124（直通）

EMAIL：nagao-yuuka@city.kakamigahara.lg.jp

------------------------------------------------

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/222384.html
mailto:nagao-yuuka@city.kakamigahara.lg.jp